会員の皆様へ

スポーツハイツホームページ用撮影のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様は当スポーツハイツのホームページはご存知かと思いますが、そのホームページのリ

ュニューアルに伴い新たに練習風景等の写真及び動画を掲載いたしたく、プロのカメラマ

ンにより下記の日程・時間帯・クラスでの撮影を行わせていただきます。

〈撮影日〉

   日 時:①2022 年 11 月 19 日（土）11:00～18:30

            対象クラス : 11：00～・ベビークラス

             11：45～・キンダーベビークラス

            13：30～・幼児

            14：25～・幼児②

            15：25～・小学生クラス

            16：25～・小学生クラス②

            17：30～・選手育成クラス

     ②2022 年 12 月 4 日（日）10:00～16:00

      対象クラス：10：00～・マスターズクラス

            11：30～・日曜親子クラス

ビギナークラス

            13：30～・日曜幼児クラス

            15：00～・スイム&サバイブ

撮影したものは後日ホームページ、チラシ等に掲載させていただきます。

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

       スポーツハイツスイミングスクール

３３１６－９９８１